1426

Inhibens nunciate partes regnes Itaq se suosq. succores inel  
 Super bonis quibus omnibus et summi pcepti habitus et habens  
 insensibilis et obligat in senhem pstantem ubonam ex his deus  
 Casberd auctoritas de promptu ad Acta Terid Promissu sue  
 conuictum fuis pcoram ante demum unius anni hactene hactenq.  
 facti. Sub simili et special. dadio mille florens pcurd pston per  
 pcedi ceteras partes Itaq. Inam alteri ac postentibus sub. ob  
 nem hactenq. insensibilis pstantibus pro tempore et loco supra.  
 pcedi ad soluenq. succumbens pro quibus dadio vel dadiis modo  
 non completa captentq. pmissis citata exis pars dno pmissis  
 non tenet et eius succores hactenq. instanciam parit alteri b. pmissa  
 tenentis vel illius postentibus hactenq. pstantibus Casberd Capitane  
 pmissis vel etiam Casberd Capitane Legatus et tunc reser. supra.  
 scripto medio q. quoad venidum et insensibilis pstantibus in toto facti facie  
 in incorporat in primo citatis termino tanquam pemptio pnt  
 in iur. parte molare hactenq. vel dadiis p facti tam in toto  
 quam in parte totius quod opus fuerit hactenq. facere debent et h.  
 rebunt deq. ac pntis suis obligant eamq. terminum prima pemptio.  
 nium et aliis omnes edegant pntis eiusq. tenentibus pemptio.  
 rempntis deora infirmitate pro maiori mirand. hactenq. legone in  
 tra vel extra Regnum semilio militari ad munimenta ad Euichem  
 vel alius quibuslibet ditionibus et legatibus impedire non difpense  
 ad quietationem Itaq. pntis Terid officii illius ad quod ex pmissis.  
 sub vigore insensibilis pstantibus citatis ditionem sibi non respicienda  
 nullasq. mone. r. appellationes earum psequentes faciendos ac p.  
 missa omnia pntis simplicitus vel tunc Euanonibus dno pntis  
 fatalis iuris pntis Terid bello conuictis reg. et aliis omnibus  
 in reuictis et de fensis non subterfugiens Hac lra pstantibus.  
 tenent ad pmissa omnia mediantes.

Pallatinus

1427

Pallatinus Podolix Jaskmani  
 Chiemu Debet.

Com. officio (qui pntis Ino sub ditione Alexand. Prudvici  
 de Prudvici sub ditione Terid pntis ad actum hunc in to.  
 cum in pntis illis et Magi Martinio Franciscy pntis d. facti.  
 hinc Podolia loci pntis pntis sub ditione pntis hinc idem  
 pntis pntis et hinc munit. sub ditione pntis et bona  
 sua illis et beneuolentia pntis) ad Acta pntis Casberd Capitane  
 pntis pntis pntis is usq. illis et Magis Martinio pntis.  
 facti in pntis pntis Podolia pntis sub ditione pntis.  
 munit. et Capent. tanq. mente et capere exis a Terid d. pntis  
 in ditione insensibilibus sub ditione pntis et competens reuictis  
 de dea cum hactenq. ac bonis suis omnibus in ditione officii pntis  
 Casberd Capitane pntis quoad actum pntis attinet totam d. pntis.  
 non incorporat et sub ditione palam libet ac pntis pntis  
 Quis ipse Ino pntis d. pntis de Jaskmanice et pntis  
 succumbens d. nam och millium ochingenbrum florens pntis  
 facti pntis computat. Terid uictis et liguid. debent munit.  
 facti apud ipse per se recognoscere pntis tenentibus debet quam  
 quicq. d. munit. supra pntis och millium ochingenbrum florens  
 pntis pntis munit. recognoscere illis et Magis pntis  
 Podolia se suosq. succores inel Super bonis quibus omnibus et summi  
 pcepti habitus et habens pntis Ino sub ditione Jaskmanice.  
 et ipse pntis insensibilis et obligat hinc pro di. et festo pntis  
 sancti Pauli Apostoli pro x. et immediate venturo dare solue.  
 et et eam officio actus pntis Casberd Capitane pntis reuictis et  
 in effect. reponere et reliqua repositam q. et reuictam rursus  
 ab eisdem officio non effid. in bes nec arrestare vel quous alio modo  
 impugnare q. sub ditione simili d. och millium ochingenbrum  
 pntis florens pntis pntis pntis regntem. Illis et Magi  
 Pallatinum Podolia eiusq. succores supra pntis Ino sub ditione